CÂMARA DE TENÇUOCA

Requerimento N° 208/2022

Ao  Ex!'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de Saúde que
lute para trazer também um profissional médico cardiologista.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a procura por esse  professional  a cada dia vem aumentando.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 20 de maio de 2022.

CkY 	jogiYhm °let/000 Cku  itio
Antônio Valdemir Eufrisio da Cruz

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

PROT.
RECEE31

_;ZZJ  cç   /  - 7. z 7 "7- - -7

NOME:

‘i!‹.•  7 '` •

• Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejs04mailcom

	Page 1